
  

 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 147 del 29.06.2011

  

  Determinazione n. 294 del 29.06.2011  

  

 

OGGETTO: 

 Liquidazione fatture Ditta Fantoni spa e 2 Gi Rappresentanze. 

 

 

 L’anno duemila undici  il giorno ventinove  

 nel mese di  giugno  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

                         IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

 
 

 

 

 

 

Premesso    che    con deliberazione n. 55 del 15.01.2009 del Direttore Generale 
della Asl Bari si è proceduto alla aggiudicazione della fornitura di arredi e complementi 
di arredo per la nuova sede dell’Irccs – Istituto Tumori Giovanni Paolo II di Bari; 

 
 
Con deliberazione del Commissario Straordinario n. 277 del 31.05.2011 questa 

Amministrazione ha proceduto alla integrazione dei suddetti arredi affidando la stessa 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

 

BARI 
 



alla Ditta Fantoni spa nel rispetto delle prescrizioni dei punti b) e c) del comma 2 
dell’art. 57 del d.lgs 163/2006 per un importo complessivo pari ad €. 89.517,60=Iva 
inclusa; 

 
                

             
                 Visto che la ditta Fantoni spa a fronte della fornitura effettuata, ha emesso le fatture che 

risultano corredate delle prescritte attestazioni di regolarità  riportate nell’allegato elenco di 
liquidazione 2011-87 costituente parte integrante della presente determinazione, per un 
importo di €. 89.517,60=Iva inclusa giusta deliberazione n. 277 del 31.05.2011 CIG 

(2808972505); 
 
                 Rilevato che con nota prot. n. 8783 del 10.06.2011 acclarata a questo Ente la Ditta 

Fantoni spa ha comunicato che l’importo di €. 74.598,00=Iva esclusa, a seguito di accordi 
commerciali è stato così suddiviso : 

 
                 Ditta Fantoni spa €. 28.962,00=Iva esclusa ( fattura n. 20252 del 31.01.2011 di €. 

19.142,00=Iva esclusa e fattura n. 20656 del 28.02.2011 di €. 9.820,00=Iva esclusa); 
 

        Ditta 2 GI €. 45.636,00=Iva esclusa (fattura n. 47 del 08.06.2011); 

                           

 

                                                                D E T E R M I N A 

 

 

 

1)di liquidare le fatture analiticamente riportate nell’allegato elenco di liquidazione n. 2011-
166 costituente parte integrante della presente determinazione, per un importo complessivo 
di €. 89.517,60=Iva inclusa giusta  deliberazione del Direttore Generale n. 277 del 
31.05.2011 CIG (2808972505); 
 
2)di precisare che la suddetta grava sul finanziamento CIPE n. 58 del 02.04.2008, come da 
deliberazione n. 192 del 21.04.2011; 

 

3)di   trasmettere la presente determinazione, corredata    delle   fatture   di   cui   sopra,  
all'Area Gestione   Risorse  Economico-Finanziarie per quanto di competenza. 

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Legge L. 241/1990 

Dr. Domenico Romano Losacco 

 

  IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

 

_____________________________________________________________ 



ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 

“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal 29.06.2011                  al    in corso 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Apollonia Morisco 
 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 

Apollonia Morisco 
 
 
 
 


